СПЕЦИФИКАЦИЯ №

к Договору № 10-03-2025

       от «10» марта 2025 года

 Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора  договора № 10-03-

2025 от «10»марта  2025 г., заключённого между:

• Заказчиком: ХХХ

• Исполнителем:ХХХ

1. Перечень приобретаемых автотранспортных средств

1.1. Автомобиль марки: ХХХ VIN:ХХХ Год выпуска: ХХХ

• Объём двигателя: ХХХ (дизель)

2. Общая стоимость и условия приобретения

2.1. Цена приобретения каждого автомобиля и прочие существенные условия сделки

(включая точную сумму, порядок и сроки оплаты, условия поставки и т.д.) согласовываются

Сторонами в ходе исполнения  Договора и отражаются в соответствующих отчётах

Исполнителя, а также могут оформляться дополнительными соглашениями при

необходимости.

2.2. Все расходы, связанные с приобретением вышеуказанного автомобиля, включая, но не

ограничиваясь транспортировкой, страхованием, оформлением документов, уплатой

налогов и сборов, если таковые возникнут, подлежат возмещению Заказчиком в порядке,

установленном Договором № 10-03-2025.

3. Заключительные положения

3.1. Настоящая Спецификация вступает в силу с момента её подписания Сторонами и

действует до полного исполнения обязательств по Договору № 10-03-2025 в части

приобретения транспортного средства, указанного в п. 1.1.

3.2. Все условия, не урегулированные настоящей Спецификацией, регулируются

положениями Договором № 10-03-2025.

3.3. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу: по одному экземпляру для каждой Стороны.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик:ХХХ

Исполнитель:

ОсОО «Тай-Моторс,
Свидетельство о юридическом  лице 313636-3301-ООО,
ИНН 02602202510107, код ОКПО 33690155,
дата первичной регистрации 26.02.2025 года,
юридический адрес: г. Бишкек, Октябрьский район, ул.  Каралаева, 40/4
Банк: ХХХ
р\с ХХХ
БИК: ХХХ
___________________________/Орозбек уулу Элман/

печать